Российская  Федерация

Республика Карелия

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

04 июля 2016 года

№ 7-п
г. Лахденпохья

О внесении дополнений в план работы

Контрольно-счетного комитета Лахденпохского
муниципального района на 2016 год
На основании Соглашения № 3 о передаче полномочий контрольно-счетного органа Лахденпохского городского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетному комитету Лахденпохского муниципального района от 03.08.2015 года, на основании поручения Главы Лахденпохского городского поселения (исх. № 57 от 30.06.2016 г.), в соответствии со статьей 5 Регламента Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести следующие дополнения в план работы Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района на 2016 год, утвержденный приказом № 32-п от 28 декабря 2015 года (в редакции приказов: № 5-п от 27 мая 2016 года, № 6-п от 21.06.2016 года):
1.1. раздел 3 дополнить пунктом 3.15. следующего содержания:

	3.15.
	Проверка правомерности выплат денежных средств Главе администрации Лахденпохского городского поселения по контракту от 08.10.2014 года, за период с 09.10.2014 года по 30.04.2016 года.
	III квартал
	Макарова М.А.
	п.1.3.4 Соглашения о передаче полномочий Контрольно-счетного органа ЛГП

2. Разместить настоящий приказ в разделе «Контрольно-счетный комитет Лахденпохского района» на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.председателя Контрольно-счетного комитета

Лахденпохского муниципального района

Т.В.Сергушкина